工会关于2014年全校性工会活动计划安排的通知
各部门工会：
为更好地做好2014年工会工作，丰富教职工业余文化生活，现印发《2014年全校性工会活动计划安排》，请各部门工会结合各项教育教学工作，合理安排本单位工会工作计划，提前进行准备及组织教职工参加活动。有关教职工协会活动计划安排另行通知。
同时欢迎广大教职工对校工会工作提宝贵意见和建议。
特此通知。
分校工会
2014年2月27日
2014年全校性工会活动计划安排
	时间
	活动内容
	备注

	3月8日（星期六）
	庆“三八”女教职工春游活动

	4月12日（星期六）
	校运会

	4月19日（星期六）
	春季踏青

	4月26日（星期六）
	师生羽毛球公开赛（教师组）
	单项赛，拟采用32分制

	5月17日（星期六）
	乒乓球混合团体赛

	5-6月份
	第二届十大师德标兵评选

	2013-2014年度（第二届)先进基层工会组织、工会主席、工会积极分子、突出贡献人物的评比

	教职工（含直系家属）书画及摄影作品展览

	7月14日-16日
	教代会工会系统暑期工作研讨会

	9月
	新入职教师入会动员及珠海考察活动
	根据学校新教师培训时间安排

	9月底
	游泳比赛
	视国庆长假情况决定是否举办

	10月18日（星期六）
	羽毛球团体赛
	拟采用32分制

	11月1日（星期六）
	九·九重阳节老教师联谊活动

	11月7日（星期五）
	扑克大赛

	11月15日（星期六）
	徒步走活动
	结合迷你
马拉松时间

	11月22日（星期六）
	软式排球比赛

	12月13日或20日（星期六）
	第二届两代会第四次会议
	避开四六级考试